
Bus: D243486
Route #: MAD06A 

8:54 AM GRANDIN RD SW@SHIRLEY AV SW

8:55 AM SHERWOOD AV SW @ ARLINGTON RD SW

8:57 AM BRANDON AV SW @ BLENHEIM RD SW

9:00 AM MT VERNON RD SW @ PERSINGER RD SW

9:01 AM WILBUR RD SW @ HUNTERS RD SW

9:03 AM WARRINGTON RD SW @ SHERWOOD AV SW

9:06 AM WASENA ES

9:07 AM 809/811 BRANDON AV SW

9:08 AM WINDSOR AV SW @ SUBURBAN AV SW

9:10 AM 910/911 BRANDON AV SW

9:11 AM BRAMBLETON AV SW @ LAKEWOOD DR SW

9:12 AM LAKEWOOD DR SW @ WEST DR SW

9:15 AM MADISON MIDDLE SCHOOL



Bus: D243487
Route #: MAD12A 

8:55 AM WINDING WAY RD SW@FOREST RD SW

8:57 AM WINDING WAY RD SW @ PARK LA SW

8:58 AM PARK LA SW @ DOGWOOD LA SW

9:00 AM HERITAGE RD SW @ DOGWOOD LA SW

9:03 AM HARTLAND RD SW @ INGLEWOOD RD SW

9:06 AM WRIGHT RD SW @ CRESTON AV SW

9:07 AM STROTHER RD SW @ HOLLOWELL AV SW

9:08 AM SWEETBRIER AV SW @ ROSEWOOD AV SW

9:11 AM PERSINGER RD SW @ BLUEFIELD BL SW

9:15 AM MADISON MIDDLE SCHOOL



Bus: D243490
Route #: MAD02A 

8:48 AM 206 Williamson Rd SE

8:53 AM HIGHLAND AV SE @ 6TH ST SE

9:01 AM RIVERLAND RD SE @ WHITMAN ST SE

9:02 AM ARBUTUS AV SE @ LAUREL ST SE

9:05 AM WALNUT AV SE @ BELLEVIEW AV SE

9:07 AM CAMILLA ST SE @ WOODBINE ST SE

9:08 AM BELLEVIEW AV SE @ LINDEN ST SE

9:15 AM MADISON MIDDLE SCHOOL



Bus: D243491
Route #: MAD13A 

8:44 AM LYNN AV SW No Intersection

8:44 AM 2001 Lynn Ave. SW

8:46 AM FRANKLIN RD SW @ BEECHWOOD DR SW

8:48 AM DUKE OF GLOUCESTER ST SW @ KINGSBURY LA SW

8:50 AM KINGSBURY LA SW @ KINGSBURY CIR SW

8:52 AM TOWNSIDE RD SW @ PARLIAMENT RD SW

8:57 AM 4500 FRANKLIN RD SW

8:58 AM 4500 FRANKLIN RD SW

9:00 AM PENARTH RD SW @ LONDONDERRY DR SW

9:02 AM DARWIN RD SW @ BOSWORTH DR SW

9:07 AM FRANKLIN RD SW @ WILLOW OAK DR SW

9:10 AM BRANDYWINE APARTMENTS

9:15 AM MADISON MIDDLE SCHOOL



Bus: D243492
Route #: MAD07A 

8:58 AM JEFFERSON ST SE@OLD WOODS AV SW

8:59 AM CLARKE AV SW @ WOODS AV SW

9:01 AM 2ND ST SW @ HIGHLAND AV SW

9:03 AM ELM AV SW @ 1ST ST SW (ST JOHNS)

9:04 AM 404 ELM AV SW// Trust Shelter

9:07 AM 4TH ST SW @ ALBEMARLE AV SW

9:09 AM 5TH ST SW @ WOODS AV SW

9:15 AM MADISON MIDDLE SCHOOL



Bus: D243493
Route #: MAD11A 

8:49 AM 3432 WELLINGTON DR SE

8:50 AM WELLINGTON DR SE @ WATERFORD DR SE

8:53 AM YELLOW MOUNTAIN RD SE @ NOTTINGHAM RD SE

8:54 AM YELLOW MOUNTAIN RD SE @ WOODCLIFF RD SE

8:55 AM JEFFERSON ST SW @ 22ND ST SW

8:57 AM JEFFERSON ST SW @ 26TH ST SW

9:00 AM CORNWALLIS AV SE @ 27TH ST SE

9:02 AM CRYSTAL SPRING AV SW @ 28TH ST SW

9:06 AM 22ND ST SW @ BROADWAY AV SW

9:10 AM STEPHENSON AV SW @ 26TH ST SW

9:15 AM MADISON MIDDLE SCHOOL



Bus: D243494
Route #: MAD05A 

8:54 AM 13TH ST SW @  PATTERSON AV SW (West End Ctr)

8:56 AM 13TH ST SW @ CHAPMAN AV SW

8:58 AM 13TH ST SW @ CLEVELAND AV SW

9:01 AM WINBORNE ST SW @ BLUEMONT AV SW

9:03 AM WASENA AV SW @ 12TH ST SW

9:05 AM WINONA AV SW @ 10TH ST SW

9:07 AM MAIN ST SW @ HAMILTON AV SW

9:10 AM HAMILTON AV SW @ BRIGHTON RD SW

9:11 AM MAIN ST SW @ WINDSOR AV SW

9:15 AM MADISON MIDDLE SCHOOL



Bus: D243495
Route #: MAD09A 

8:57 AM DAY AV SW@6TH ST SW

8:59 AM KIRK YMCA

9:01 AM CAMPBELL AV SW @ 9TH ST SW

9:04 AM 860 MARSHALL AVE SW

9:07 AM 8TH ST SW @ ELM AV SW

9:08 AM 6TH ST SW @ HIGHLAND AV SW

9:15 AM MADISON MIDDLE SCHOOL



Bus: D243496
Route #: MAD01A 

8:54 AM MCDOWELL AV NW@RUTHERFORD AV NW

8:57 AM JEFFERSON ST NW @ GILMER AV NW

8:59 AM GILMER AV NW @ 3RD ST NW

9:02 AM LOUDON AV NW @ 7TH ST NW

9:03 AM GILMER AV NW @ 9TH ST NW

9:05 AM LOUDON AV NW @ 12TH ST NW

9:15 AM MADISON MIDDLE SCHOOL



Bus: D243497
Route #: MAD10A 

8:40 AM Avenham AV SW @ Wildwood RD SW

8:41 AM AVENHAM AV SW @ WHITE OAK RD SW

8:43 AM AVENHAM AV SW @ WHITE OAK RD SW

8:45 AM SOMERSET ST SW @ PEAKWOOD DR SW

8:46 AM PEAKWOOD DR SW @ WOODLAND HILLS LA SW

8:47 AM 3472 PEAKWOOD DR SW

8:49 AM 3656 PEAKWOOD DR SW

8:50 AM 3674/3673 PEAKWOOD DR SW

8:53 AM VAN WINKLE RD SW @ GRIFFIN RD SW

8:55 AM 4532 OLD ROCKY MOUNT RD SW

9:01 AM WEST RIDGE RD SW @ WEST RIDGE CIR SW

9:03 AM BURNLEIGH RD SW @ LOCKRIDGE RD SW

9:06 AM 3104 WEST RIDGE RD SW

9:09 AM 2958 Hemlock Lane SW

9:15 AM MADISON MIDDLE SCHOOL



Bus: D243500
Route #: MAD03A 

8:56 AM CENTRE AV NW@27TH ST NW

9:01 AM SALEM TPK @ DELTA /// Lower end /2527 DELTA D

9:15 AM MADISON MIDDLE SCHOOL



Bus: D243501
Route #: MAD04A 

8:56 AM FOREST PARK BL NW No Intersection

8:56 AM FOREST PARK BL NW @ PALM AV NW

8:58 AM 29TH ST SHENANDOAH VILLAGE/799 29th St Nw

9:01 AM SALEM TPK NW @ 30TH ST NW

9:04 AM SALEM TPK NW @ 31ST ST NW

9:15 AM MADISON MIDDLE SCHOOL



Bus: D243502
Route #: MAD08A 

8:55 AM 11TH ST SW@NORFOLK AV SW

8:56 AM SALEM AV SW @ 13TH ST SW

9:01 AM SALEM AV SW @ 18TH ST SW

9:03 AM 1729 Chapman Ave SW

9:05 AM PATTERSON AV SW @ 16TH ST SW

9:15 AM MADISON MIDDLE SCHOOL


